



ИП РАХИМБАЕВА А. Д.
Алматинская область, г.Текели, Ауэзова, 20
БИН/ИИН 780611400148
БИК HSBKZKX
ИИК KZ416017311000004766
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: 87052058163
руководитель Рахимбаева Алия Досбергеновна

Кому: ТОО «Т-Транзит»
От кого: ИП Рахимбаева А.Д.
г.Текели, ул. Ауэзова, 20
тел.87052058163

**Заявка
на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:
Закупка № 106 Материалы и запчасти для вычислительной техники (картриджи, жёсткие диски, блоки питания и т.д.)

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг: **Материалы и запчасти для вычислительной техники (картриджи, жёсткие диски, блоки питания и т.д.), 1 поставка.**

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

№ п/п	Наименование	Кол-во	Единица изм.	Цена за единицу, без учета НДС	Стоимость, без учета НДС
1	Комплект клавиатура и мышь беспроводные ультра-тонкие с USB-приемником на батарейках	3	Комплект	14000	42000
2	Линейно-Интерактивный ИБП (UPS) с литий-ионными аккумуляторами	2	штука	38000	76000
3	Модуль памяти ОЗУ: Объем памяти - 8 ГБ; Тип памяти - DDR4 SDRAM; Частота памяти - 2666 МГц; Для настольных ПК	2	штука	14500	29000
4	Кулер для корпуса: Диаметр вентилятора - 140 мм; Максимальная скорость вращения - 1800 обор./мин.; Возможность регулирования оборотов	3	штука	7000	21000
5	Карtridge Samsung MLT-D101S	3	штука	13200	39600
6	Блок питания: Мощность - 500 Вт	1	штука	20000	20000
7	Сетевой фильтр: Количество выходных розеток - 5; Максимальный ток нагрузки - 10 А; Защита - от перегрузки и от короткого замыкания	2	штука	11200	22400
	ИТОГО:				250000

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: Срок предоставления услуг: до 31.12.2021года после подписания договора; место поставки: 041700, Республика Казахстан, Алматинская область, город Текели, ул.Сатпаева, 1.

Цена за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг: **250000 (двести пятьдесят тысяч) тенге.**

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг: **250000 (двести пятьдесят тысяч) тенге.**

Настоящей заявкой выражаю своё согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.



ИП Рахимбаева А.Д.

05.02.2021